SỞ Y TẾ TIỀN GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2320/BVĐKCL-VTTBYT

V/v lấy báo giá dịch vụ bảo trì,

bảo dưỡng các máy X - Quang

(Lần 2)

      Thị xã Cai Lậy, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty.

         Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu bảo trì, bảo dưỡng các

máy X - Quang, như sau:

Stt
Danh mục

dịch vụ

Model/

Nước sản

xuất

Mô tả dịch vụ
Khối

lượng
Đơn vị tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

01

Bảo trì,

bảo

dưỡng

máy X-

Quang

di động

Sedecal

– Covid

19.

Model:

TXL-

Plus8

S/N: PKL

13072

Nsx: Tây

Ban Nha

Nội dung công việc:

- Kiểm tra, vệ sinh toàn

bộ các board mạch.

- Kiểm tra và cân chỉnh

các thông số KV, MA,

MAS.

- Kiểm tra,vệ sinh giá treo

bóng và collimator.

- Vệ sinh vỏ tủ điều

khiển, thân máy.

- Vệ sinh cân chỉnh phần

cơ khí nâng hạ đầu đèn.

- Vệ sinh cân chỉnh phần

cơ khí để di chuyển máy.

- Vệ sinh cân chỉnh giá

treo bóng và collimator.

- Kiểm tra cân chỉnh đèn

định vị.

- Kiểm tra độ rò điện, an

toàn điện.

- Kiểm tra tình trạng hoạt

động.

04 Lần/năm

Khoa

CĐHA

Bệnh viện

ĐKKV Cai

Lậy

02

Bảo trì,

bảo

dưỡng

máy X-

Quang

Model:

AS-500-

RS-TS

S/N: KY

140306

Nước sx:

Nội dung công việc:

- Kiểm tra, vệ sinh toàn

bộ các board mạch.

- Vệ sinh vỏ tủ điều khiển

và thân máy.

04 Lần/năm

Khoa

CĐHA

Bệnh viện

ĐKKV Cai

Lậy

cố định

cao tần.

Hàn Quốc - Kiểm tra, vệ sinh  giá

treo bóng và

collimator.

- Kiểm tra vệ sinh cân

chỉnh bàn bệnh nhân

bucky bàn.

- Kiểm tra cân chỉnh tiêu

điểm trường sáng trường

xạ.

-  Kiểm tra cân chỉnh đèn

định vị.

- Kiểm tra độ rò điện, an

toàn điện.

- Kiểm tra và cân chỉnh

các thông số KV, MA,

MAS.

- Vệ sinh cân chỉnh các

thắng từ.

- Kiểm tra tình trạng hoạt

động.

03

Bảo trì,

bảo

dưỡng

Hệ

thống

máy

chụp X

–

Quang

kỹ thuật

số DR-

CORE

LABS

Model:

CMP 200

Hãng SX:

Core

Labs, LLC

S/N:

19B772

Nước sx:

Mỹ

Nội dung công việc:

- Kiểm tra, vệ sinh toàn

bộ các board mạch.

- Kiểm tra và cân chỉnh

các thông số KV, MA,

MAS.

- Kiểm tra,vệ sinh giá treo

bóng và collimator.

- Vệ sinh vỏ tủ điều

khiển, thân máy.

- Vệ sinh cân chỉnh phần

cơ khí nâng hạ đầu đèn.

- Vệ sinh cân chỉnh phần

cơ khí để di chuyển máy.

- Vệ sinh cân chỉnh giá

treo bóng và collimator.

- Kiểm tra cân chỉnh đèn

định vị.

- Kiểm tra độ rò điện, an

toàn điện.

04 Lần/năm

Khoa

CĐHA

Bệnh viện

ĐKKV Cai

Lậy

Nếu quý Công ty có kinh doanh dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng nêu trên, đề

nghị gửi báo giá có nội dung chi tiết về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy,

theo mẫu như sau:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy,

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp

cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng các

máy X – Quang như sau:

                                                                                                       Đvt: đồng

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch

vụ

Khối lượng

mời thầu

Đơn vị

tính
Đơn giá

Thành

tiền

1

…

Tổng cộng:

 (Số tiền bằng chữ: ………)

*Ghi chú: (Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT , nhân công để thực hiện

dịch vụ, không bao gồm linh kiện / vật tư thay thế)

  Thời hạn nhận báo giá: Từ khi phát hành công văn đến trước 13 giờ ngày

06/12/2024.

 Nơi nhận báo giá: Phòng Vật tư thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa Khu

vực Cai Lậy, địa chỉ: Số 398, đường quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai

Lậy, tỉnh Tiền Giang.

Báo giá được niêm phong dán kín.

Ngoài bìa thư ghi rõ: “ Báo giá bảo trì, bảo dưỡng các máy X- Quang”.

Rất mong sự hợp tác của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tải)

- Lưu: VT, VTTBYT.

Q. GIÁM ĐỐC

- Kiểm tra tình trạng hoạt

động.

- Khắc phục và xử lý hình

ảnh do lỗi liên quan phần

mềm, phần cứng.

		2024-11-25T13:45:58+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!